
Potiklinika za rehabilitaciju sluSanja i govora SUVAG Zagreb 
Ulica kneza Ljudevita Posavskog 10 

Temeljem clanka 28. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br. 120/16) i ilanka 33. Statuta Poliklinike za rehabilitaciju sluSanja i govora SUVAG Zagreb, Ul. kneza Lj. Posavskog 10, Upravno vijece na IS . sjednici odrzanoj dana 24.10.2018. godine donosi

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU
4. IzmienK i dopune

Clanak 1.
U skiadu s Financijskim planom Poliklinike SUVAG za 2018. godinu te Rebalansom financijskog plana za 2018. godinu, utvrduje se Plan nabave za 2018. godinu.

Clanak 2.
Tijekom 2018. godine provesti te se nabava sljedecih roba, radova i usluga:

REDNI
BROJ

OZNAKA 
POZICIJE 

FIN. PUNA

EVIDENCIJSKI
BROJ

NABAVE
PREDMET NABAVE CPV

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE BEZ 

PDV-a

POSTUPAK JAVNE NABAVE SKLAPA SE 
UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM

PREDMET 
PODIJEUEN 
NA GRUPE

NAPOMENA
VRSTA

POSTUPKA
PLANIRANI
poCe ta k

PLANIRANO
TRAJANJE

1. 32211 Uredski materijal

1.1. 32211 JN-3/18 Tinte i toneri 30125000-1 33.200,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

1.2. 32211 JN-2/18 Uredski potroSni materijal 30192000-1 52.800,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

1.3. 32211 Obrasci i tiskanice - tiskane po narudZbi 22800000-8 12.300,00 narud2benica

1.4. 32211 Ostali uredski materijal 10.460,00 narudzbenica

2. 32212 Uteratura (publikacije, iasopisi, glasila, knjige i ostalo)

2.1. 32212 Tiskane knjige, broSure i letci 22100000-1 19.720,00 narudzbenica

2.2. 32212 Periodicne publikacije i casopisi 22200000-2 19.440,00 narudzbenica

3. 32214 Materijal i sredstva za (iiien je  I odriavanje

3.1. 32214 MV-6/18 Pribor i sredstva za pranje, ttStenje i ostala sredstva za oplu 
higijenu

39830000-9 78.000,00 otvoreni postupak
II. kvartal 
2018.

2 godine okvirni sporazum ne Objedinjena nabava GRAO ZAGREB

4. 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu

4.1. 32216 MV-7/18 Papirna konfekcfja za higijensku potrebu 33772000-2 120.200,00 otvoreni postupak
III. kvartal 
2018.

2 godine okvirni sporazum ne Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

5. 32219 Ostali materijali za potrebe redovnog poslovanja

5.1. 32219 Peiati i stambilji 30192151-4 6.400,00 narudzbenica

5.2. 32219 Voda za pice 41110000-3 6.400,00 narudzbenica

5.3. 32219 Potrosni materijal za nastavne aktivnosti u Skoli 8.000,00 narudZbenica

5.4. 32219 Potrosni materijal za rad s djecom u vrtitu 5.680,00 narudzbenica

6. 32222 Pomodni materijal

6.1. 32222 JN-6/18 Medicinski potrosni materijal 33141000-0 44.800,00 jednostavna nabava

7. 32224 Namirnice

7.1. 32224 JN-7/18 Vote, povrde i srodni proizvodi 03220000-9 49.700,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

7.2. 32224 JN-8/18 Razni prehrambeni proizvodi 15810000-9 74.700.00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

7.3. 32224 JN-9/18 Mlijeko i mlijedni proizvodi 15500000-3 47.750,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

8. 32226 Lijekovi



REDNI
BROJ

OZNAKA 
POZICIJE 

FIN. PLANA

EVIDENCIJSKI
BROJ

NABAVE
PREDMET NABAVE CPV

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE BEZ 

PDV-a

POSTUPAK JAVNE NABAVE SKLAPA SE 
UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM

PREDMET
PODIJEUEN
NAGRUPE

NAPOMENAVRSTA
POSTUPKA

PLANIRANI
po Ceta k

PLANIRANO
TRAJANJE

8.1. 32226 Lijekovi 33600000-6 4.760,00 narudZbenica

9. 3223 Energija

9.1. 32231 W -l/18 Opskrba elektrifinom energijom 65300000-6 120.000,00 otvoreni postupak IV. kvartal 
2018.

2 godine okvirni sporazum ne Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

9.2. 32231 Elektricna energija - mreZarina 65300000-6 88.000,00 izuzedeZJN

9.3. 32233 W-2/18 Plin 65210000-8 240.000,00 otvoreni postupak IV. kvartal 
2018.

2 godine okvirni sporazum ne Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

9.4. 32234 W-3/18 Naftni derivati (motorni benzin i dizel gorivo) 09000000-3 30.000,00 otvoreni postupak II./2018. 2 godine okvirni sporazum da Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

10. 3224 Materijal i dijelovl za tekude 1 investicijsko odriavanje

10.1. 32241 TehniSki i ostali potrosni materijal za odrZavanje 
gradevinskih objekata 10.080,00 narudzbenica

10.2. 32242 TehniCki i ostali potrosni materijal za potrebe 
odrZavanja opreme 13.600,00 narudZbenica

10.3. 32242 Tehniiki i ostali potroSni materijal za potrebe 
tehnicke radionice 8.800,00 narudzbenica

11. 32251 Sitni inventor

11.1. 32251 Select razvodne kutije i mikrofoni za potrebe medicinske 
rehabilitacije i edukacije 18.200,00 narudzbenica

11.2. 32251
Glazbeni instrument!, proizvodi za sport, igre, igraike, 
proizvodi rufinog rada, materijali za umjetnost i pribor za 
diecu Skolskog uzrasta

12.000,00 narudZbenica

11.3. 32251
Glazbeni instrument!', proizvodi za sport, igre, igraike, 
proizvodi ru£nog rada, materijali za umjetnost i pribor za 
diecu predSkolskoR uzrasta

19.200,00 narudZbenica

11.4. 32251
Glazbeni instrumenti, proizvodi za sport, igre, igracke, 
proizvodi rucnog rada, materijali za umjetnost i pribor za 
diecu kod Drimiene loeoDedske teraoiie

16.000,00 narudZbenica

11.5. 32251 Posude 39221100-8 18.600,00 narudzbenica V  -

11.6. 32251 Zastave, tepisi, plahte 39520000-3 8.000,00 narudzbenica

12. 32271 Sluzbena, radna i zaititna odjeda i obuda

12.1. 32271 JN-12/18 Radna i zaStitna odjeca i obuca 18100000-0 32.000.00 jednostavna nabava

13. 32311 Usluge telefona, telefaksa

13.1. 32311 JN-21/18 Telekomunikacijske usluge u nepokretnoj mrezi 64200000-8 68.000,00 jednostavna nabava Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

13.2. 32311 JN-22/18 Telekomunikacijske usluge u pokretnoj mreZi 64212000-5 47.200,00 jednostavna nabava Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

14. 32312 Internet ■

14.1. 32312 Internet 72400000-4 1.440,00 ugovor/narudZbenica

15. 32313 Poitanske usluge

15.1. 32313 JN-13/18 Postanske usluge 64110000-0 25.600,00 jednostavna nabava

16. 32319 Ostale usluge prijevoza

16.1. 32319 JN-24/18 Usluge javnog prijevoza ucenika (Grad Zagreb) 60130000-8 126.720,00 ugovor

17. 32321 Usluge tekuteg i Investlcijskog odriavanja gradevinskih 
objekata

17.1. 32321 JN-25/18 Adaptacija dvorane i blagovaonice 45454000-4 117.200.00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba
17.2. 32321 JN-26/18 Ugradnja cirkulacijskih pumpi 45331000-6 63.000.00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

izrstia £eit£nih vrata 44221300-8 4.800.00 narudzbenica

17.4. 32321 Kemijsko strojno fiiscenje objekata 50800000-3 18.200,00 narudZbenica



REDNI
BROJ

OZNAKA 
POZICIJE 

FIN. PLANA

EVIDENCIJSKI
BROJ

NABAVE
PREDMET NABAVE CPV

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE BEZ 

PDV-a

POSTUPAK JAVNE NABAVE SKLAPA SE 
UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM

PREDMET 
PODIJEUEN 
NA GRUPE

NAPOMENA
VRSTA

POSTUPKA
PLANIRANI
poCeta k

PLANIRANO
TRAJANJE

18. 32322 Usluge tekudeg 1 Investlcljskog odrzavanja postrojenja 1 
opreme

32322 Usluge oopravaKa ■ odrzavama osobnih racunala i ured! 
strojev? 50320000-1 8.000.00 narudzbenica

18.2. 32322 JN-15/18 Usluge popravaka i odrZavanja medicinske opreme 50421000-2 32.000,00 jednostavna nabava

18.3. 32322 JN-16/18 Usluge popravaka i odrZavanja rashladnih skupina 50730000-1 20.600,00 jednostavna nabava

19. 32323 Usluge tekuteg 1 Investlcljskog odriavanja prijevoznih 
sredstava

19.1. 32323 Usluge popravka i odrZavanja motornih vozila 50110000-9 8.000,00 narudzbenica

20. 32329 Ostale usluge tekudeg 1 Investlcljskog odriavanja

20.1. 32323 Ostale usluge tekudeg i investicijskog odrZavanja 3.920,00 narudZbenica

21. 3233 Usluge promidibe i informiranja

21.1. 32331 PromidZba u elektronskim medijima 79340000-9 8.000,00 narudZbenica

21.2. 32332 Oglasavanje u tisku 79340000-9 19.200,00 narudZbenica

21.3. 32332 PromidZba u tisku 79340000-9 7.920,00 narudZbenica

21.4. 32334 PromidZbeni materijali 22462000-6 11.920,00 narudZbenica

21.5. 32339 Ostale usluge promidZbe i informiranja 79340000-9 4.160,00 narudzbenica

22. 32341 Opskrba vodom

22.1. 32341 Distribucija vode i s tim povezane usluge 65100000-4 76.000,00 izuzede ZJN

23. 32342 IznoSenje i odvoz smeta

23.1. 32342 Usluge u vezi s otpacima i otpadom 90500000-2 56.000,00 izuzece ZJN

24. 32343 Deratizacija 1 dezlnsekclja

24.1. 32343 Usluge dezinfekcije i unistavanja stetocina 90921000-9 17.040,00 narudZbenica

25. 32347 Priiuva

25.1. 32347 Priduva 104.400,00 izuzece ZJN

26. 32349 Ostale komunalne usluge

26.1. 32349 Ostale komunalne usluge 13.600,00 narudZbenica

27. 32359 Ostale najamnine 1 zakupnine

27.1. 32359 Ostale najamnine i zakupnine 260.080,00 izuzede ZJN

28. 3236 2dravstvene usluge

28.1. 32361 DPU-1/18 Obvezni zdravstveni pregledi zaposlenika 85148000-8 31.600,00 druStvene i druge posebne usluge

28.2. 32361 DPU-2/18 Preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 85148000-8 52.000,00 druStvene i druge posebne usluge

28.3. 32369 Ostale zdravstvene usluge 3.900,00 druStvene i druge posebne usluge

29. 3237 Intelektualne 1 osobne usluge

29.1. 32373 Odvjetnidke usluge 79110000-8 75.000,00 izuzece ZJN

29.2. 32377 DPU-3/18 Radionice na stranim jezicima 61.000,00 druStvene i druge posebne usluge

30. 3238 Raiunalne usluge

30.1. 32381 Usluge odrZavanja radunalnih baza 72253200-5 8.000,00 narudZbenica

30.2. 32382 JN-27/18 Usluge razvoja software-a 72261000-2 97.200,00 jednostavna nabava



REDNI
BROJ

OZNAKA 
POZICIJE 

FIN. PLANA

EVIDENCIJSKI
BROJ

NABAVE
PREDMET NABAVE CPV

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE BEZ 

PDV-a

POSTUPAK JAVNE NABAVE SKLAPA SE 
UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM

PREDMET
PODIJEUEN
NAGRUPE

NAPOMENA
VRSTA

POSTUPKA
PLANIRANI
poCeta k

PLANIRANO
TRAJANJE

31. 32391 Grafiike 1 tiskarske usluge, usluge kopiranja i 
uvezivanja i slitno

Tiskartje 1 s dm povc*ane ustagK 79800000-2 73.600,00 narudibenica Dani SUVAGA - ~is*ante Znanstveno-strudne mcnogratite

31.2. 32391 Usluge kopiranja, uvezivanja i si. 79521000-2 7.720,00 narudzbenica

32. 32392 Fotografske usluge

32.1. 32392 Fotografske usluge 79961000-8 800,00 narudZbenica

33. 32393 Uredenje okoliSa

33.1. 32393 Uredenje okoliSa 45262640-9 4.000,00 narudzbenica

34. 32394 Usluge pri reglstraclji prijevoznih sredstava

34.1 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 4.000,00 narudZbenica

35. 32395 Usluge pranja rublja

35.1. 32395 Usluge pranja rublja 12.000,00 narudZbenica

36. 32396 Usluge iuvanja imovine i osoba

36.1. 32396 Usluge duvanja imovine i osoba 79713000-5 13.600,00 ugovor

37. 32399 Ostale usluge

37.1. 32399 MV-1/18 Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) za Djedji 
vrtic

55523000-2 249.600,00 otvoreni postupak IV/2018 12 mjeseci ugovor ne Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

37.2. 32399 JN-1/18 Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) za 
Osnovnu Skolu (PSP)

55524000-9 61.000,00 jednostavna nabava

37.3. 32399 Ostale nespomenute usluge 9.800,00 narudZbenica

38. 32922 Usluge osiguranja

38.1. 32922 JN-18/18 Osiguranje imovine i osoba 66513200-1 41.440,00 jednostavna nabava

39. 32931 Reprezentacija

39.1. 32931 Napitci 15980000-1 19.200,00 narudZbenica

39.2. 32931 Pokloni 18530000-3 10.400,00 narudZbenica

10.000,00 narudibenica Catering povooom obiljezavania dana SUVAGA

39.4. 32931 Ostalo 9.600,00 narudzbenica

40. 32941 Tuzemne ilanarine

40.1. 32941 Tuzemne dlanarine 9.920,00 narudZbenica

41. 32943 Norme

41.1. 32943 Norme 10.000,00 narudZbenica

42. 32999 Ostali nespomenuti rashodi

42.1. 32999 JN-28/18 Terenska nastava za djecu skolskog uzrasta 32.000,00 jednostavna nabava

42.2. 32999 Nastava plivanja za djecu skolskog uzrasta 4.000,00 narudZbenica

42.3. 32999 Cvijede i vijenci 03121210-0 10.000,00 narudzbenica

42.4. 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.320,00 narudzbenica

43. 42211 Ratunaia i raiunalna oprema

43.1. 42211 JN-23/18 Racunala s monitorom i laserski pisadi 30236000-2 111.000,00 jednostavna nabava
Objedinjena nabava GRAD ZAGREB;
sredstva decentralizacije (prenamienai



REDNI
BROJ

OZNAKA 
POZICIJE 

FIN. PLANA

EVIDENCIJSKI
BROJ

NABAVE
PREDMET NABAVE CPV

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE BEZ 

PDV-a

POSTUPAK JAVNE NABAVE SKLAPA SE 
UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM

PREDMET
PODIJEUEN
NAGRUPE

NAPOMENA
VRSTA

POSTUPKA
PLANIRANI
po Cetak

PLANIRANO
TRAJANJE

44. 42212 Uredski namjeStaj

44.1. 42212 Uredski stolci 39112000-0 22.400,00 narudzbenica

44.2. 42212 Namjestaj za blagovaonicu 39143200-8 17.600,00 narudzbenica

44.3. 42212 NamjeStaj za opremanje logopedske ambulante u ZapreStfu 39143200-8 5.040,00 narudzbenica

44.4. 42212 Uredski ormari 39130000-2 18.000,00 narudzbenica

44.5. 42212 Uredski stolovi 39130000-2 6.000,00 narudzbenica

45. 4222 Komunikacijska oprema

45.1. 42222 Komunikacijska oprema 32552100-8 12.000,00 narudzbenica

46. 4223 Oprema za odrzavanje i zaStitu

46.1. 42232 Oprema za odrzavanje i zastitu 39713430-6 4.000,00 narudzbenica

47. 42241 Medicinska i laboratorijska oprema

47.1. 42241 MV-2/18 Elektroakusticki verbotonalni uredaji za individualnu 
korekciju govornih poremecaja

32343000-9 239.360,00 otvoreni postupak IV/2018 90 dana ugovor ne Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

47.2. 42241 MV-3/18 Elektroakusticki verbotonalni uredaji za individualnu 
rehabilitaciju slusanja osoba ostecenog sluha

32343000-9 203.200,00 otvoreni postupak VII/2018 90 dana ugovor ne Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

47.3. 42241 MV-4/18
Dvokanalni digitalni dilej s filtrima za simultanu vremensku i 
spektralnu modifikaciju slusne povratne sprege u 
logopedskoj terapiji

33120000-7 272.560,00 otvoreni postupak V/2018 90 dana ugovor ne Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

47.4. 42241 JN-29/18 deono svjetlo za ORL ordinacije 33120000-7 26.720,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

47.5. 42241 JN-30/18 Klinicki timpanometar 33120000-7 69.040,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

47.6. 42241 JN-31/18 Medicinski video snima£ (za snimanje i pohranu digitalnih 
zapisa endoskopskih pretraga)

33120000-7 36.160,00 jednostavna nabava Nabava putem Ured^za javnu nabavu Grada Zagreba

47.7. 42241 JN-32/18 Stroboskopski izvor svjetla 33120000-7 67.040,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

47.8. 42241 Ostala medicinska oprema 4.320,00 narudzbenica

47.9. 42241 JN-34/18 Elektroakusticki verbotonalni uredaji za opremanje 
logopedske ambulante u ZapreSitu

32343000-9 78.750,00 jednostavna nabava
sukladno Ugovoru o flnanciranju nabave opreme za

47,3.0, 42241 JN-35/18 Standardizirani testovi za logopedsku dijagnostiku 33120000-7 18.400,00 narudzbenica

48. 4227 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

48.1. 4227 JN-33/18 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene 35.360,00 jednostavna nabava

49. 4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

49.1. 4541 MV-5/18 Hortikulturno uredenje dje<ijeg igraliSta 45112700-2 776.720,00 otvoreni postupak IV/2018 45 dana ugovor ne Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donosenja i biti ce objavljen na internetskim stranicama Poliklinike SUVAG Zagreb www.suvag.hr.

1. Izmjene i dopune oznafene su plavom bojom.

2. Izmjene i dopune oznacene su crvenom bojom.

3. Izmjene i dopune ozna£ene su zelenom bojom. .

4. Izmjene i dopune oznatene su narancastom bojom.

http://www.suvag.hr

